Kuhlschrank
SFB688SF1AE

OPTISPACE - fiir jeden Platzbedarf

Der Kuhlschrank mit OptiSpace ermdglicht die optimale Aufbewahrung von
Lebensmitteln.

Funktionaler und grosszugiger Innenraum.

Energieeffizienzklasse A+, 88er Nische, LED-Innenbeleuchtung, LED
Elektronik, dekorfahig, 123 L, davon ****-Gefrierfach 14 L

Produktvorteile & Ausstattung

OPTISPACE - fiir jeden Platzbedarf + OKO SANTO Kiihlschrank mit Innenbeleuchtung im Kiihlraum: LED, seitlich
Der Kuhlschrank mit OptiSpace ermdglicht die optimale Aufbewahrung von » 880 mm Nischenhéhe

Lebensmitteln. * Nutzinhalt Gesamt: 123 |

Funktionaler und grosszugiger Innenraum. * Nutzinhalt Kiihlen: 109 |

* Nutzinhalt Gefrieren: 14 |

« wxx_Gefrierfach

* COOLMATIC* zum schnellen Kiihlen frischer Lebensmittel
* Verschiebbare Tirablage

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

» Héhenverstellbare Glasablagen: 2

Gefrierfach. Im Kiihlschrank. Vier-Sterne-Fach
Frieren Sie Lebensmittel auch im Kihlschrank sicher * Obst- und Gemiseschubladen: 1
= ein. Dank des Vier-Sterne-Gefrierfachs kénnen Sie lhre  * Eierablage: 2 flir je 6 Eier
“wm==. frischen Lebensmittel sicher auf -18 °C tiefkiihlen, « Taranschlag: rechts, wechselbar
- /#45%.  sogar im Kiihlschrank. Ideal zum effizienten Tiefkiihlen
. \,@}/ kleinerer Lebensmittelmengen oder Fertiggerichten.

i

Steuern Sie die Funktionen und Temperatur mit Electronic Control

Mit Electronic Control kénnen Sie prazise Anderungen der Temperatur und
anderer Aufbewahrungsfunktionen vornehmen. Dieser effiziente Kiihlschrank
gibt Ihnen auch eine sofortige Riickmeldung tber lhre Einstellungen auf dem
digitalen Bedienfeld.

Schublade in voller Breite fiir langes und ungewoéhnlich geformtes
Gemiise

Eine gerdumige Gemiiseschublade in voller Breite, in der Sie alles
aufbewahren kénnen, was Sie kaufen. Sogar das ungewdhnlich geformte,
langere Gemdiise passt jetzt problemlos hinein. Von Gurken bis hin zu Sellerie
finden alle leicht einen Platz in diesem Gemusefach.

Energiesparende Ausleuchtung des gesamten Kiihlraums dank LED-
Innenbeleuchtung.

Die LED-Innenbeleuchtung erzeugt ein dezentes Licht, das den gesamten
Kuhlraum gleichmaRig ausleuchtet. Im Vergleich zu herkémmlichen
Glihbirnen sind LED-Lampen sehr energieeffizient und langlebig.
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Technische Daten

Einbauhéhe (mm)
Energieeffizienzklasse
Nutzinhalt gesamt (1)
Steuerung
Innenbeleuchtung

Bauart

TurschlieRdampfung
Abtautechnik im Kihlraum
Farbe

EAN-Nummer
Energieverbrauch im Jahr (kWh)
Nutzinhalt Kiihlraum (1)
Nutzinhalt ****-Gefrierfach (I)
Gefriervermogen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Gerausch, IEC 704-3 (dB(A) re 1 pW)
Klimaklasse

Eierablage

Geratemalle HxBxT (mm)
Einbaumafe HxBxT (mm)
Anschlusswert (Watt)

Volt

Kabellange (m)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

880 UVP
A+ (Spektrum A+++ bis D)
123
Elektronisch
LED, seitlich
Einbau - Dekorfahig
Keine
Automatisch
Weily
7332543750900
187
109
14
2
9
37
SN-N-ST
2 fiir je 6 Eier
881x588x549
880x560x550
100
230-240
2,4
31.3
29.75

PSAARE070D000003

| Gmm. 200 cm?

\l/rﬁn. 200cm?

* Tiirabmessungen (ohne Griff)

Kuhlschrank
SFB688SF1AE

786.00
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